C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.517/2015

Autor: Cabo Sabino

Data da
Apresentação:

23/04/2015

Ementa: Requer a distribuição de proposições à Comissão Especial e a
Criação de Comissão Especial

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro os pedidos contidos no Requerimento n. 1.517/2015 por
falta de amparo regimental. Publique-se. Oficie-se.

Em 05/05/2015